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Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

Širvintų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Iš dalies pakeisti Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 28 d. sprendimą Nr.

1-155 „Dėl Širvintų rajono savivaldybės Širvintų ir Jauniūnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių

teritorijų ribų nustatymo ir Širvintų seniūnijos Motiejūnų kaimo (ID 20816) gyvenamosios vietovės

pavadinimo keitimo“:

1. Pakeisti pavadinimą ir jį išdėstyti taip:

„DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠIRVINTŲ IR JAUNIŪNŲ

SENIŪNIJŲ GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ RIBŲ NUSTATYMO IR

ŠIRVINTŲ SENIŪNIJOS MOTIEJŪNŲ KAIMO (ID 21410) GYVENAMOSIOS

VIETOVĖS PAVADINIMO KEITIMO“.

2. Pakeisti 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„2.1. Pakeisti Širvintų seniūnijos Motiejūnų kaimo (ID 21410) gyvenamosios vietovės

pavadinimą ir suteikti jai Motiejūnų II kaimo pavadinimą.“.

3. Pakeisti Širvintų rajono savivaldybės Širvintų ir Jauniūnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių

teritorijų ribų nustatymo ir gyvenamosios vietovės pavadinimo keitimo aiškinamojo rašto, kuriam

pritarta 1.2 papunkčiu, 8 pastraipą: vietoje „(ID 20816)“ įrašyti „(ID 21410)“ ir išdėstyti ją taip:

„Vadovaujantis Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr.

1-176 „Dėl pritarimo pasiūlymui nustatyti ir (ar) keisti Širvintų rajono savivaldybės Širvintų ir

Jauniūnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribas, keisti Širvintų rajono savivaldybės Širvintų

seniūnijos Motiejūnų kaimo gyvenamosios vietovės pavadinimą ir pavedimo organizuoti

konsultavimąsi su vietos gyventojais“, buvo organizuojamas konsultavimasis su vietos gyventojais

vykdant apklausą dėl Širvintų rajono savivaldybės Širvintų seniūnijos Motiejūnų kaimo (ID 21410)

pavadinimo keitimo, kadangi Širvintų seniūnijos teritorijoje yra dvi gyvenamosios vietovės,

pavadintos Motiejūnų kaimo pavadinimu. Apklausoje dalyvavo 21 Motiejūnų kaimo gyventojas.

Prieštaravimai nepateikti. Įvertinusi vietos gyventojų apklausos rezultatus, Širvintų rajono
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savivaldybės taryba nusprendė pritarti, kad Širvintų rajono savivaldybės Širvintų seniūnijos

Motiejūnų kaimui (ID 21410) būtų suteiktas (pakeistas) pavadinimas ir ši gyvenamoji vietovė

pavadinta Motiejūnų II kaimu (gauta teigiama Valstybinės lietuvių kalbos komisijos išvada dėl

naujo gyvenamosios vietovės pavadinimo). Apklausos rezultatai buvo paskelbti vietos (regiono)

visuomenės informavimo priemonėse, Širvintų rajono savivaldybės interneto svetainėje ir Širvintų

seniūnijos skelbimų lentoje. Jiems buvo pritarta Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio

29 d. sprendimu Nr. 1-221 „Dėl vietos gyventojų apklausos rezultatų“. Apklausa dėl Širvintų rajono

savivaldybės Širvintų ir Jauniūnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo ar

keitimo neįvyko.“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                                                                                                 Živilė Pinskuvienė
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